Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 836, 17 out. 2011, Caderno do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno do TST, n. 42, 21 out. 2011, p. 2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 33/TST.CSJT.GP, DE 14 DE OUTUBRO DE 2011

Altera a composição do Comitê
Gestor do Sistema Integrado de
Protocolização e Fluxo de
Documentos Eletrônicos – cgeDOC.

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o desligamento do servidor Luís Henrique Gonçalves de
Oliveira do Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de
Documentos Eletrônicos – cgeDOC, em virtude de posse em cargo público
inacumulável,

RESOLVE:

Designar o servidor Tiago da Silva Sutili, Analista Judiciário,

especialidade Tecnologia da Informação, do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região, para integrar o Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e
Fluxo de Documentos Eletrônicos - cgeDOC, instituído pelo Ato CSJT n.° 173, de 22
de outubro de 2009, em substituição ao servidor Luís Henrique Gonçalves de
Oliveira.

Brasília, 14 de outubro de 2011.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Vice-Presidente no exercício da Presidência do Tribunal Superior do

Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho